
Zápis ze schůze č. 3/2020-2021 KRD OFS Hradec Králové, konané dne 10.9.2020 

Přítomni: pp. Vojtěch, Zvolánek, Slavíček, Novák,  

1/ DFA p. Pechar splnil limit opravných testů – dodatečné zařazení na NL DFA 

2/ KRD OFS HK ve spolupráci s p. Martinkem kontaktovala a pozvala zájemce o funkci rozhodčího na 

proškolovací seminář. Z osmi pozvaných se 2 omluvili a 6 se nedostavilo bez omluvy. 

3/ Předseda KRD OFS HK p. Vojtěch podal informace z jednání  VV OFS Hradec Králové.  

4/ Kontrola ZoU – KRD apeluje na rozhodčí, aby věnovali maximální pozornost při vyplňování ZoU a 

předešli tak množícím se chybám.                                                                                                                        

Veškeré omluvy rozhodčích adresovat výhradně obsazovacímu úseku (L. Slavíček) emailem, případně 

telefonicky                                                                                                                                                         

Hrubé chyby v Zou: Doubrava - 1TB, Kincl – 1 TB, Štancl – 1 TB, Bogdan – 1 TB, Nečásek – 1 TB, 

Grossman – 1TB                                                                                                                                                                

Pozdní omluvy: R Štosek - 1 TB, Hruška – 1 TB, Skyba -  1 TB 

Všichni R si nastudují změnu pravidla,  která se týká uvádění vedoucích mužstev v ZoU a povinnost 

uvádět v ZoU zástupce kapitána . Dále jsou R povinni být k dispozici OÚ KRD a sledovat v IS své 

delegace vždy až do pátku 12:00!!!                                                                                                                                     

R nemusí ve své zprávě uvádět kontrolu Covidu 19, pokud nenstaly problémy. 

5/ KRD projednala nedostavení se na utkání žákyň a juniorek (Blažek) a konstatovala, že došlo 

k informačnímu „šumu“ mezi sekretariátem a OÚ KRD,                                                                               

utkání II. ligy žen R Křičenský   - 6 TB                                                                                                       

5/ KRD projednala Zprávy DFA a oceňuje excelentní popis událostí v ZoU R Grossmana.                     

KRD:  děkuje za výkon a dobrou reprezentaci troiici R Hanuš, Pšenička, Novotný na utkání OFS RK                                                                                                    

           vyslovuje hrubé znepokojení nad opakovanými špatnými výkony R Nečáska                                                                            

V případě pozdního příjezdu k utkání je povinností R neprodleně informovat člena KRD 

6/ Výši cestovného v rámci MHD stanovuje KRD s okamžitou platností na jednotnou částku 100 Kč.  

Při jízdě vlastním dopravním prostředkem je povinností R uvádět důvody navýšení cestovného 

(objížďky, atd.) v ZoU 

7/  Utkání XI rozhodčích OFS RK vs. OFS HK se koná v pondělí 21.9.2020 v 16.30 na hřišti v Lípě n/O. 

Nominace: Říha, Mykytynets, Trejbal, Jiříček, Tuček, Kincl, Karabinoš, Skyba, Čožík, Ludvik, Štancl, 

Nguyen, Mottajček, Kraj, Štosek, Křičenský, Bogdan, Pšenička, Novotný, Částka a popř.  další.     

Vedoucí zájezdu ing. Zbořil, manažer ing. Haleš, press Douděra, trenér Vízek, trenér brankařů 

Doubrava, kapitán Štancl, vedoucí Fan clubu Bc. Vojtěch, VAR Lu. Slavíček 

K utkání se jede busem. Nástupní místa: 15,15 h - Všesportovní stadion HK (Brána borcú), 

15,25 h - Lidl HK, Slezské Předměstí  

Odjezd zpět z Lípy je předpokládán cca ve 22,00 - 22,30 h 

8/ KRD schválila obsazení R a DFA na 5 a 6. kolo 



9/  Všichni R  mohou zasílat zálohu 1000 Kč na zimni seminář R (únor 2021) na účet 216969507/0600, 

variabilní symbol ID číslo, do 31.10.2020. Uhrazení potvrdí emailem na adresu 

zvolanek.fotbal@seznam.cz  Seminář je povinný pro všechny rozhodčí OFS HK bez výjimek! 

Příští schůze KRD se koná 24.9.2020 od 17:00 v Restauraci „U Jelena“, Hradec Králové – Farářství  

Zapsal: Evžen Zvolánek 

mailto:zvolanek.fotbal@seznam.cz

